
SMLOUVA
i

uzavřená mezi

Vysoká škola ekonomická v Praze IČ: 61384399 
Centrum tělesné výchovy a sportu DIČ: CZ61384399 

nám. Winstona Churchilla 4
130 67 Praha 3 - Žižkov ' ' 1
Zastoupená: ing. Tomáš Zouhar, kvestor VŠE 
(dále jen zadavatel) í

Sámova 1 
101 00 Praha 10
Zastoupený: Ing. Motlík Petr, ředitel 
(dále jen poskytovatel)

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí sportovních služeb v prostorách ZS 
HASA na dobu neurčitou s tím, že v roce 2022 se bude jednat o poskytnutí 
sportovních služeb v obdobích od 14. 2. - 13. 5. 2022 (mimo dny státních 
svátků) a od 19. 9. - 16.^2022 (mimo dny státních svátků), a to vždy ve 

středu od 10,30 - 12,00 hod.
Pro období dalších let je zadavatel povinen písemně sdělit poskytovateli 
termín poskytnutí sportovních služeb vždy nej později jeden měsíc před 
začátkem následujícího období v příslušném roce s tím, že se vždy bude 
jednat o období února až května a období září až prosince příslušného 
kalendářního roku.

2. Cena byla stanovena dohodou na 3.600,- Kč bez DPH za jednu tréninkovou 
jednotku (90 minut)

3. Poskytoval je oprávněn každoročně měnit cenu upravenou v odstavci (2) 
jednostranným rozhodnutím o index spotřebitelských cen a životních 
nákladů za posledních dvanáct měsíců předcházejícího kalendářního roku, 
zveřejněný Českým statistickým úřadem, popř. jiným subjektem, který jej 
nahradí. Tuto skutečnost je povinen písemně sdělit zadavateli před 
zahájením příslušného období.

4. Platba bude probíhat měsíčně na základě poskytovatelem vystavené faktury 

dle skutečně odebraných tréninkových jednotek.
Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu na účet USK Praha  

 dol4 dnů od jejího doručení.

a

ZS HASA
Univerzitní sportovní klub Praha, spolek IČ:00393495 

DIČ: CZ00393495



5. Zadavatel se zavazuje:
- při výkonu činnosti dle této smlouvy postupovat na základě a-v souladu se 
všemi předpisy, které se na jejich výkon vztahují a zároveň dodržovat 
provozní řád objektu.
- nahradit poskytovateli způsobenou škodu, pokud by vznikla v souvislosti 
s výkonem činnosti zadavatele dle této smlouvy.

6. Tato smlouva může být ukončena: ,
- dohodou smluvních stran, \
- výpovědí; výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po doručení výpovědi,
- odstoupením, nebudou-li dodrženy podmínky smlouvy popsané výše. 
Účinky odstoupení nastávají doručením odstoupení od smlouvy příslušné 

smluvní straně.

7. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, a to v plném jejím znění. Uveřejnění zajistí 
zadavatel.

8. Platnost této smlouva nastává dnem podpisu a účinnost uveřejněním 

v registru smluv.

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno její vyhotovení.




